áreas de patrimônio do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, no período de 22 a 24 de março do corrente ano,

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, para os servidores Renato Araújo Duarte e Patricia Virgínia 
Davis Abreu Chaves Silva, no valor unitário de     R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis reais e dezoito centavos) e uma ajuda de 
custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando  R$ 3.135,67 (três mil, cento e trinta e cinco 
reais e sessenta e sete centavos), para cada, bem como, passagens aéreas nos trechos FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, 
para os servidores indicados e Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, para o servidor Ciro Silva Guimarães, no 
valor unitário de R$ 665,53 (seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de 
R$ 166,38 (cento e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos), totalizando R$ 2.495,74 (dois mil, quatrocentos e noventa e 
cinco reais e setenta e quatro centavos), bem como, passagens aéreas nos trechos FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para 
o servidor indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente  a despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.